様式第１号（第３条関係）
補  助  金  交  付  申  請  書

                                                        　　  年　  月 　 日

  公益財団法人兵庫県青少年本部
理事長　梅 谷 　順 子  様

                             　　　 住  　所
                       　　　       団 体 名
                           　　　   代表者名 　                       印

  令和２年度において、「子どもの冒険ひろば」補助事業を下記のとおり実施したいので、補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　補助金申請額                 　  円
２　事業の内容及び経費区分（別記）

３　事業の着工予定年月日        　　    年    月    日
    事業の完了予定年月日        　　    年    月    日

４　添付書類

別記
収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	予　算　額
	内　　訳

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	予　算　額
	内　　訳

	うち対象外

	謝　　金

	旅　　費

	需用費

	役務費

	使用料

	その他経費

	対象外経費合計

	合　計

(注)　事業に要する経費をすべて（対象経費とそれ以外を区分して）記載してください。
　　　内訳欄には、できるだけ具体的に記載してください。